様式第１号（第４条関係）

「空き家情報バンク」物件登録申込書

    年    月    日

中津川市長 様

                             （申請者) 住 所

        氏 名

      電 話

（所有者又は納税管理人） 住 所

         氏 名

電 話

 中津川市空き家情報登録制度「空き家情報バンク」設置要綱の趣旨等を十分理解し、同要綱第

４条第１項の規定により、下記のとおり「空き家情報バンク」へ登録を申し込みます。

 尚、同要綱第４条第３項各号の規定に該当していないことを申告します。

１ 契約交渉

私は、契約交渉について協力事業者の仲介及び協力事業者への情報提供を承諾します。

    ⇒ 希望する協力事業者（有：                   ） ・ 特に指定しない

２ 同意事項

（1）該当物件の調査に際して、家屋台帳、土地台帳、課税台帳等及び所有者関係の確認のた

め市が個人情報を閲覧すること。

（2）空き家情報バンクの登録に係る申請者等の個人情報を空き家情報バンク利用登録者へ提

供すること。

（3）空き家情報バンクに登録された物件情報のうち、その必要な情報の一部を公開すること。

３ 申立事項

破産又は民事再生の申立てをしていたり、強制執行を受けていません。